АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 27.02.2018                                                                                         № 5

О разрешении вступления в брак до достижения брачного возраста гражданки Бойченко Екатерины Игоревне
    Рассмотрев заявление гражданки Бойченко Екатерины Игоревны, зарегистрированной по месту жительства: Забайкальский край, Чернышевский район, с. Икшица, улица Центральная  дом 14, состоящей в фактическом браке с гражданином Бруско Алексеем Алексеевичем 15.06.1993 г.р. ожидающих общего ребёнка, справка о беременности выдана ГУЗ Чернышевской районной больницей.
    Руководствуясь п.2 статьи 13 Семейного кодекса Российской Федерации и Уставом сельского поселения «Икшицкое», администрация сельского поселения «Икшицкое» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   Снизить брачный возраст гражданке Бойченко Екатерине Игоревне 07.07.2001 года рождения,  на один год пять месяцев и восемь дней, и  разрешить вступление в брак  до достижения брачного возраста.

Глава сельского поселения «Икшицкое»                          П.А.Меркулов